
Comune di Basaluzzo

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2026-2028)

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di cassa

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

Fondo di Cassa all'1/1/2026

0,000,00

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

 0,00

 45.500,00

 0,00

 18.374,00

 0,00

 0,00

 515.087,32

 18.374,00

 0,00

 0,00

 18.374,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

ANNO 2026 DELL'ANNO 2027 DELL'ANNO 2028

 389.634,29

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità previsioni di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

Fondo pluriennale vincolato per incremento di attivita' finanziarie previsioni di competenza  0,00  0,00  0,00  0,00

GIOVE Siscom 2di1Pagina



Comune di Basaluzzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2026-2028)

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2026

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2027 DELL'ANNO 2028

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate correnti di natura 

tributaria, contributiva e 

perequativa

TITOLO 1 :10000  7.086,37  924.513,22  871.102,33

 878.188,70

 874.972,69  874.972,69

 956.990,73

previsione di competenza

previsione di cassa

Trasferimenti correntiTITOLO 2 :20000  160.754,95  154.041,02  99.613,17

 260.368,12

 99.617,81  99.617,81

 309.122,58

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate extratributarieTITOLO 3 :30000  46.397,50  270.010,73  261.367,00

 307.764,50

 261.367,00  261.367,00

 306.694,49

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate in conto capitaleTITOLO 4 :40000  359.439,84  200.000,00  15.000,00

 374.439,84

 15.000,00  15.000,00

 559.339,84

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate per conto terzi e 

partite di giro

TITOLO 9 :90000  51.485,30  302.000,00  299.000,00

 350.485,30

 299.000,00  299.000,00

 327.205,81

TOTALE TITOLI previsione di competenza

previsione di cassa

 625.163,96  1.850.564,97  1.546.082,50

 2.171.246,46

 1.549.957,50  1.549.957,50

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE  625.163,96 previsione di competenza

previsione di cassa

 1.896.064,97  1.564.456,50

 2.686.333,78

 1.568.331,50  1.568.331,50

 2.459.353,45

 2.848.987,74

GIOVE Siscom 2di2Pagina


