

Comune di Basaluzzo

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2026-2028)
RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			
			PREVISIONI ANNO 2026	PREVISIONI DELL'ANNO 2027	PREVISIONI DELL'ANNO 2028
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsioni di competenza	0,00	18.374,00	18.374,00	18.374,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsioni di competenza	45.500,00	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per incremento di attivita' finanziarie	previsioni di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Utilizzo avanzo di Amministrazione	previsioni di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
- <i>di cui avanzo utilizzato anticipatamente</i>	<i>previsioni di competenza</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>		
- <i>di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità</i>	<i>previsioni di competenza</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
Fondo di Cassa all'1/1/2026	previsioni di cassa	389.634,29	515.087,32		

Comune di Basaluzzo

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2026-2028)
RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			
					PREVISIONI ANNO 2026	PREVISIONI DELL'ANNO 2027	PREVISIONI DELL'ANNO 2028
10000	TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	7.086,37	previsione di competenza previsione di cassa	924.513,22 956.990,73	871.102,33 878.188,70	874.972,69	874.972,69
20000	TITOLO 2 : Trasferimenti correnti	160.754,95	previsione di competenza previsione di cassa	154.041,02 309.122,58	99.613,17 260.368,12	99.617,81	99.617,81
30000	TITOLO 3 : Entrate extratributarie	46.397,50	previsione di competenza previsione di cassa	270.010,73 306.694,49	261.367,00 307.764,50	261.367,00	261.367,00
40000	TITOLO 4 : Entrate in conto capitale	359.439,84	previsione di competenza previsione di cassa	200.000,00 559.339,84	15.000,00 374.439,84	15.000,00	15.000,00
90000	TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro	51.485,30	previsione di competenza previsione di cassa	302.000,00 327.205,81	299.000,00 350.485,30	299.000,00	299.000,00
TOTALE TITOLI		625.163,96	previsione di competenza previsione di cassa	1.850.564,97 2.459.353,45	1.546.082,50 2.171.246,46	1.549.957,50	1.549.957,50
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		625.163,96	previsione di competenza previsione di cassa	1.896.064,97 2.848.987,74	1.564.456,50 2.686.333,78	1.568.331,50	1.568.331,50